
ZARZĄDZENIE NR 2091/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 listopada 2005 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
“Luna” sp. z o.o. w likwidacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 243 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (Dz. U. Nr 94 poz. 1037 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta do odbycia 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników “Luna” sp. z o.o. w likwidacji celem podjęcia 
uchwały wyrażającej zgodę na zmianę “Harmonogramu postępowania likwidacyjnego” 
polegającą na wyrażeniu zgody na wykonanie remontów dachów w budynkach położonych 
na os. Na Skarpie 15,16,17 i 61, remontu instalacji gazowej w budynku położonym na os. Na 
Skarpie 15 oraz remontu instalacji elektrycznej w 12 mieszkaniach nr 10-12 i 19-27 w 
budynku położonym na os. Na Skarpie 17.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


